
Eind uitslag 25-9-2021

federatief kampioenschap clubs

1e Ons belang Zutphen 114 punten 24960 gram
2e HSV Haaksbergen 114 punten 17780 gram
3e Hsv Steenwijk 111 punten 20080 gram
4e HSV de Hengelsport zwolle 85 punten 11269 gram



Vakuitslag
naam steknummer gewicht klasering punten
vak A
Kevin Smit 8 11730 1 26
Michael ter Horst 25 3690 2 25
W ter Horst 2 3580 3 24
Gunter ter Horst 3 3470 4 23
JR Boeve 18 2480 5 22
Peter v/d Kolk 19 2400 6 21
R.Woerts 1 2350 7 20
Willy Blom 9 2220 8 19
J.Vink 15 1960 9 18
E Yedema 7 1890 10 17
M Bennink 23 1760 11 16
T.Vrind 12 1750 12 15
B Hoekman 4 1360 13 14
TH.Gianotten 5 1330 14 13
J.Verheij 21 1110 15 12
Martin Siebelink 24 1030 16 11
T de Jong 20 810 17 10
L Smith - Lapre 14 700 18 9
M Assink 26 680 19 8
Sjon Janse 22 650 20 7
Dennis Harps 16 570 21 6
J.Eleveld 10 250 22 5
K Smith 17 180 23 4
Gerrit Zwiers 13 90 24 3
M.de Vries 6 0 25 1
A v Renswoude 11 0 25 1

HSV Steenwijk
HSV Ons Belang Zutphen
HSV de Hengelsport Zwolle
HSV Haaksbergen



vak B
K.Kist 46 8470 1 26
Rinus Ramerman 41 4830 2 25
Joram Brehen 30 4470 3 24
Patrick Kockmann 51 3930 4 23
Jeroen Kanon 28 3650 5 22
G van der Kooi 38 3590 6 21
B Kluinhaar 36 3260 7 20
paolo Elferink 34 3160 8 19
Brandon Kanon 31 2830 9 18
W la Faille 39 2210 10 17
M.Damhuis 44 2150 11 16
E Kloeke 33 2140 12 15
L v d Winkel 50 1980 13 14
Henk Davelaar 37 1710 14 13
E van Smirren 32 1490 15 12
P.de Ram 42 1440 16 11
B.Soeters 48 1390 17 10
Jan Bouwhuis 40 1060 18 9
BJ Spijkers 29 1030 19 8
J.Damhuis 49 780 20 7
R.Greveling 27 640 21 6
Henk Nijhof 45 220 22 5
J Schutte 43 70 23 4
T v Renswoude 47 70 24 3
A.Hartkamp 35 0 25 1

HSV Steenwijk
HSV Ons Belang Zutphen
HSV de Hengelsport Zwolle
HSV Haaksbergen
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vak A HSV DE Hengelsport Zwolle

E Yedema 7 1890 10 17 B Kluinhaar 36 3260 3260 7 20 20
M Bennink 23 1760 11 16 E Yedema 7 1890 1890 10 17 17
B Hoekman 4 1360 13 14 W la Faille 39 2210 2210 10 17 17
T de Jong 20 810 17 10 M Bennink 23 1760 1760 11 16 16
L Smith - Lapre 14 700 18 9 E Kloeke 33 2140 2140 12 15 15
M Assink 26 680 19 8 B Hoekman 4 1360 13 14
K Smith 17 180 23 4 L v d Winkel 50 1980 13 14
A v Renswoude 11 0 25 1 T de Jong 20 810 17 10
Michael ter Horst 25 3690 2 25 L Smith - Lapre 14 700 18 9
Gunter ter Horst 3 3470 4 23 M Assink 26 680 19 8
Willy Blom 9 2220 8 19 BJ Spijkers 29 1030 19 8
W ter Horst 2 3580 3 24 K Smith 17 180 23 4
JR Boeve 18 2480 5 22 J Schutte 43 70 23 4
J.Vink 15 1960 9 18 T v Renswoude 47 70 24 3
T.Vrind 12 1750 12 15 A v Renswoude 11 0 25 1
J.Verheij 21 1110 15 12
J.Eleveld 10 250 22 5 gewicht 11260 punten 85
M.de Vries 6 0 25 1
Kevin Smit 8 11730 1 26 HSV Haaksbergen
Peter v/d Kolk 19 2400 6 21



R.Woerts 1 2350 7 20 Michael ter Horst 25 3690 3690 2 25 25
TH.Gianotten 5 1330 14 13 Joram Brehen 30 4470 4470 3 24 24
Martin Siebelink 24 1030 16 11 Gunter ter Horst 3 3470 3470 4 23 23
Sjon Janse 22 650 20 7 Patrick Kockmann 51 3930 3930 4 23 23
Dennis Harps 16 570 21 6 Willy Blom 9 2220 2220 8 19 19
Gerrit Zwiers 13 90 24 3 Jan Bouwhuis 40 1060 18 9

gewicht 17780 punten 114

vak b
B Kluinhaar 36 3260 7 20 HSV Steenwijk
W la Faille 39 2210 10 17
E Kloeke 33 2140 12 15 K.Kist 46 8470 8470 1 26 26
L v d Winkel 50 1980 13 14 W ter Horst 2 3580 3580 3 24 24
BJ Spijkers 29 1030 19 8 JR Boeve 18 2480 2480 5 22 22
J Schutte 43 70 23 4 G van der Kooi 38 3590 3590 6 21 21
T v Renswoude 47 70 24 3 J.Vink 15 1960 1960 9 18 18
Joram Brehen 30 4470 3 24 M.Damhuis 44 2150 11 16
Patrick Kockmann 51 3930 4 23 T.Vrind 12 1750 12 15
Jan Bouwhuis 40 1060 18 9 J.Verheij 21 1110 15 12
K.Kist 46 8470 1 26 E van Smirren 32 1490 15 12
G van der Kooi 38 3590 6 21 P.de Ram 42 1440 16 11
M.Damhuis 44 2150 11 16 J.Damhuis 49 780 20 7
E van Smirren 32 1490 15 12 R.Greveling 27 640 21 6
P.de Ram 42 1440 16 11 J.Eleveld 10 250 22 5
J.Damhuis 49 780 20 7 M.de Vries 6 0 25 1
R.Greveling 27 640 21 6 A.Hartkamp 35 0 25 1
A.Hartkamp 35 0 25 1
Rinus Ramerman 41 4830 2 25 gewicht 20080 punten 111
Jeroen Kanon 28 3650 5 22
paolo Elferink 34 3160 8 19
Brendon Kanon 31 2830 9 18 HSV ONS Belang Zutphen



Henk Davelaar 37 1710 14 13
B.Soeters 48 1390 17 10 Kevin Smit 8 11730 11730 1 26 26
Henk Nijhof 45 220 22 5 Rinus Ramerman 41 4830 4830 2 25 25

Jeroen Kanon 28 3650 3650 5 22 22
Peter v/d Kolk 19 2400 2400 6 21 21
R.Woerts 1 2350 2350 7 20 20
paolo Elferink 34 3160 8 19
Brendon Kanon 31 2830 9 18
TH.Gianotten 5 1330 14 13
Henk Davelaar 37 1710 14 13
Martin Siebelink 24 1030 16 11
B.Soeters 48 1390 17 10
Sjon Janse 22 650 20 7
Dennis Harps 16 570 21 6
Henk Nijhof 45 220 22 5
Gerrit Zwiers 13 90 24 3

gewicht 24960 punten 114
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